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SinterCast rapporterar stark produktion i september 

 
Goda installationsutsikter förstärks 

 
Stockholm, 7 Oktober 2024] – Även om SinterCast tidigare informerade om att ett av dess högvolymprogram 
var planerat att upphöra i slutet av augusti, fortsatte produktionen under större delen av september. 
Förlängningen av programmet in i september bidrog med cirka 200 000 motorekvivalenter, vilket resulterade i 
en produktion på 3,7 miljoner motorekvivalenter, mer än 5 % över den förväntade produktionsnivån. Totalt 
påverkades tredje kvartalets produktion av förlängda sommarnedstängningar hos de flesta av våra 
västerländska kunder, vilket resulterade i en produktionstakt på 3,5 miljoner motorekvivalenter för kvartalet. 
Hittills under året uppgår serieproduktionen till 3,8 miljoner motorekvivalenter, en ökning med 2 % jämfört med 
föregående år. 
 
"September levererade bättre serieproduktion än förväntat, nya beställningar på Ladle Tracker och CGI-
produktionsinstallationer, samt framsteg i diskussionerna om nya installationer. De befintliga 
installationsåtagandena, tillsammans med de pågående diskussionerna om nya installationer, stärker vår 
övertygelse om att vi kommer att överträffa vårt historiska genomsnitt på 8 miljoner SEK i installationsintäkter 
både 2024 och 2025," sa Dr. Steve Dawson, vd och koncernchef för SinterCast. "Vi är fast beslutna att slutföra 
så många installationer som möjligt innan årets slut för att leverera till våra kunder och maximera våra 
helårsintäkter. Eventuella installationer som sträcker sig över årsskiftet kommer att ge oss en stark start på 
2025 – för både våra kunder och SinterCast." 
 
 
För mer information: 
 
Dr Steve Dawson 
Vd och Koncernchef 
SinterCast AB (publ) 
Tel: +44 771 002 6342 
e-post: steve.dawson@sintercast.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av 
kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av 
mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning i personbilar, tunga fordon och inom industriell 
kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio miljoner ton koldioxid 
per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till 
den globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För 
mer information: www.sintercast.com 
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